

### قلم به موزان در آستانه ورزشکستگی

در هفته گذشته روزی نامه های اطلاعات و کیهان به یادشان آمده که " میان روزنامه و خواننده گانش " باید " رابطه ای متقابل وجود داشته " و خوانندگان از " مشکلات ، امکانات و واقعیت های مربوط به روزنامه خودشان " بیش از پیش آگاه شوند. از این رو هر دو روزی نامه در چند روز متوالی مطالبی را تحت عنوان " با خوانندگان " به چاپ رسانده اند.

در این مطلب ضمن گله و شکایت از گرانی مواد اولیه و ذکر مشکلاتی که برای چاپ روزنامه های آنها وجود دارد ، از " کاهش درآمدها "ی خود در مقایسه با دوران طاغوت سخن گفته و در آخر از خوانندگان خواسته اند که با " تبادل افکار و ارائه نظرات خود " به آنها " یاری رسانند "

اما علت واقعی این عجز و لایه ها و دست به دامن خوانندگان شدن چیست ؟ واقعیت اینست که در روزی نامه های اطلاعات و کیهان با کم کردن مفاصحات ، نه تنها به نسبت دوران طاغوت ، مقصدار نشان ، نه تنها به نسبت دوران طاغوت ، مقصدار کمتری آگهی ندارند بلکه هر خواننده ای با کمی دقت به مطالب این روزی نامه ها متوجه می شود که بطور مرتب نزدیک به نصف حجم مطالب آنها را آگهی های ریز و درشت دولتی و خصوصی تشکیل می دهند. قسمت آگهی ها هم نسبت به دوران طاغوت چندبرابر شده است. بنا بر این گله ای آنها از کمی آگهی دروغ محض است.

گرانی مواد اولیه را نیز که با کم کردن تعداد صفحات و ثابت نگه داشتن قیمت تکفروشی چپبران

کرده اند. پس چرا هنوز از کمی درآمد مینالند ؟ قلم به موزان اطلاعات و کیهان خود در همان مطلب کذائی ، بدون اینکه صراحتا به کم شدن تیراژشان اشاره ای کنند، تلویحا به این واقعیت اقرار کرده اند :

" بخصوص که روزنامه جوانان مملکت مسا عدتها از قشر مرفه و نسبتا مرفه باسواد به شمار میروند و معمولاً مخالفین در میان این قشرها بیشترند. "

نکته در همین جا است . از بعد از توقیف روزنامه ها که باب میل رژیم و سردمدارانش نبودند و در انحصار گرفتن تمام رسانه های گروهی توسط ارتجاع ، و بدنبال آن ترمیم خریدن روزی نامه های مداح رژیم تیراژ آنها بخدی سقوط کرده است که حتی کفاف مخارج آنها را نمیدهد.

کسانی که دستی در روزنامه نگاری دارند میدانند که روزنامه های با بطور متوسط ۱۲ صفحه که نیم آهنگ آگهی باشد با تیراژ روزانه حدود ۱۰۰ تا ۱۲۰ هزار در روز نه تنها ضرر نمی کند ، بلکه سیال و هنگفتی نیز سود خواهد برد. بنا بر این با اطمینان می توان گفت که تیراژ اطلاعات و کیهان باید به مراتب کمتر از مقدار فوق باشد. و به همین دلیل این دو روزنامه در معرض ورزشکستگی قرار گرفته اند.

از جانب دیگر " بنیاد مستضعفان " که با تحاب اطلاعات و کیهان کیسه ای گشادی برای جپاول درآمد هنگفت آنها دوخته بود ، اکنون قصد دارد با بالا بردن قیمت تکفروشی کمی تیراژ را جبران کند. بهر حال مهم اینست که خازن های بنیاد مستضعفان باید سود سرشاری را به جیب بانیان رژیم سراریز کنند، حتی اگر به قیمت آب کردن بنجلی بنیام اطلاعات و کیهان به قیمت گراف به " امت حزب - الله " باشد.

### چراغ سبز وزارت خارجه برای جلب همکاری پلیس فاشیست آلمان

توسل به محدود کردن " منافع " سرمایه داری غرب ، در صورت عدم سرکوب مخالفین رژیم ایران در کشورهای غربی بهیچ وجه مسئله ای جدید نیست. رژیم شاه ، سالها با استفاده از این حربه وسرا - زیر کردن بخش وسیعی از منافع زحمتکشان ایران به جیب سرمایه داران غربی موفق شده بود همکاری وسیعی بین ساواک و سازمان های مخفی پلیسی در کشورهای مختلف سرمایه داری غرب ایجاد کند.

اکنون رژیم جمهوری اسلامی نیز به درجای پای سلف خود گذارده و می کوشد با وعده ای بردن منافع کلان از خوان بغمای منافع ایران ، پلیس این کشورها را وادار به همکاری با رژیم نماید.

تجربه ای گذشته نشان داده است که سرمایه داری غرب بدون لحظه ای تردید حفظ منافع را بر محترم شمردن " اصول دموکراسی بورژوازی " ترجیح خواهد داد. اما همانقدر که این تمهیدات برای حفظ پایه های رژیم جنایتکار شاه موثر بود ، رژیم قرون وسطائی جمهوری اسلامی نیز از آن طرفی خواهد بست .

در پس اوج گیری مبارزات دانشجویان ایرانی در خارج از کشور برای انشای جنبانیات رژیم جمهوری اسلامی ، پادوهای رژیم به دست و پا افتاده و با استفاده از تجربیات سلف خود قصد رضای خاشن ، قصد محدود کردن این مبارزات را دارند.

تضییع از این قرار است که چند روز قبل عده ای از مبارزین مسجد ها عبورگ را که محل تجمع و توطئه ای مزدوران رژیم بود ، به قصد افشاگری اشغال میکنند ، بعد از مدتی پلیس سرمایه داری آلمان برای حفظ نظم و آرامش وارد عمل شده و مبارزین را در مسجد اجتماع کرده بودند پراکنده می سازند. پادوهای رژیم جمهوری اسلامی که انتظار داشتند پلیس آلمان نیز بلافاصله مبارزین را دستگیر کرده و بجرم محاربه با خدا و بدون محاکمه به جوخه ای اعدام بسپارد ، از اینکه پلیس با مبارزین شرکت میکنند در اشغال مسجد ها عبورگ چنین برخوردی نداشته و صرفا در محدوده ای توانین آلمان با آنان رفتار کرده است. خشمگین شده و وزارت امور خارجه هر اطلاعاتی به دولت آلمان اخطار کرده است که " ضربات جدی بر منافع آن کشور در میان تمام ملتهای مسلمان وارد خواهد آورد .

